
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0132001-240105]中国电建江西水电公司 01 电力工程公司

华能太仓 2×100 万千瓦机组扩建项目 A1 标段螺栓、型材等采购项目需要，我司

拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 07

月 26 日 15 时 00 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0132001-240105

序号 货物名称
规格型号、主要技术

参数及标准配置
数量 单位 品牌

1
摩擦型高强螺

栓 10.9 级
M16x75 430 套 /

2
摩擦型高强螺

栓 10.9 级
M20*60 600 套 /

3
摩擦型高强螺

栓 10.9 级
M20*70 150 套 /

4
摩擦型高强螺

栓 10.9 级
M22*100 350 套 /

5
摩擦型高强螺

栓 10.9 级
M24x70 30 套 /

6
摩擦型高强螺

栓 10.9 级
M24x120(丝长 60) 50 套 /

7
电镀锌普通螺

栓
M20*60 600 套 /

8
电镀锌普通螺

栓
M20*85 55 套 /

9
电镀锌普通螺

栓
M22*90 40 套 /

10
电镀锌普通螺

栓
M22*100 75 套 /

11
电镀锌普通螺

栓
M22*110(丝长 57) 2250 套 /

12
电镀锌普通螺

栓
M24*180(丝长 67) 6 套 /

13 电镀锌压板 -20 1125 块 /

14 电镀锌垫板 -12 1125 块 /

15
电镀锌楔形垫

板
-10 2250 块 /



16 橡胶板 6mm 12 块 /

17 不锈钢 3mm 44.571 吨 太钢

18 角钢 L100*10 8.165 吨 马钢

19 角钢 L40*4 3.194 吨 马钢

20 角钢 L30*2.0 0.169 吨 马钢

21 钢管 φ33.5*2.5 3.691 吨 莱钢

22 方管 £20*1.8 0.173 吨 莱钢

23 热轧 H型钢 HM294*200*8*12 56.916 吨 马钢

24 钢轨 QU120 46.728 吨 攀钢

25 槽钢 [10 30.171 吨 马钢

26 圆钢 φ14 0.043 吨 邯钢

27
花纹钢板

（扁豆型）
6mm 44.711 吨 萍钢

28
花纹钢板

（扁豆型）
6mm 10.731 吨 唐钢

二、采购要求

1、本次采购采用公开询比价方式，询比价响应供应商报价时须写明综合单

价及总价、产品的详细配置参数，综合单价包括但不限于以下费用：原材料、生

产加工、装车费、出厂检验试验费、采购保管费、运输、过路过桥费、车辆油料

费及税金、保险费、利润等各项费用。

2、交货期：预计供货时间为 2024 年 7 月 29 日，具体以项目供货通知为准，

需加工材料视工程进度供货。

3、交货地点：江苏省苏州市太仓市华能太仓电厂项目部指定地点

4、质量及品牌要求：所有产品均为国标产品，质量需满足国家标准。

5、投标有效期：本次投标有效期为 30 天。

6、响应文件须提交采购文件附件中提供的报价表扫描件及电子版，签章有

效，否则视为无效投标文件，请响应人务必下载招标文件附件进行报价。

7、成交确定原则：产品质量品牌满足要求，综合单价最低。

8、评标办法：为经评审的最低投标价法，低价合理且满足质量品牌要求。

9、供货方式：采购方发出《供货通知》约定供货数量与日期，供货方接到

通知后及时按要求供货。

10、付款方式：货物到场，采购方验收合格后，供方开具有效发票后 1 月



内，通过银行承兑、转账、其他方式（电建融信、建行 E信通、信用证等金融产

品），乙方均接受甲方其中任何一种支付方式付款。供货一批，结算一批。批次

供货完成后，乙方需向甲方提供相应税率的增值税专用发票。发票必须符合相关

规定；发票中的出票单位应与本合同的乙方名称完全一致。

11、请各单位于北京时间 2024 年 07 月 26 日 15 时 00 分前于中国电建集中

采购平台下载投标文件，于北京时间 2024 年 07 月 26 日 15 时 00 分前上传报价

文件。

12、交付材料时应随货附有生产厂家质保书，应在交货之日起三个工作日（不

含交货当日）内向甲方提交盖有乙方印章保证书复印件。必要时，乙方还应提供

其它相关的质量技术资料(包括但不限于:材料的质量、品牌商标、规格、型号、

标识、生产厂家、质量保证书、生产许可证等文件)

四、联系方式

招 标 人： 江西水电公司 01 电力工程公司

地 址： 江西省南昌市高新区高新六路 499 号

邮 编： 330069

联 系 人： 邵辉国

电 话： 19970184178

电子邮箱： dgcwz126@126.com

中国电建集团江西省水电工程局有限公司

（电子签章）

2024 年 7 月 24 日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-24T14:28:49+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




